
4 одделение

1 Селин Салиева ООУ „Тефејјуз“ Скопје 
2 Васил Милошев ООУ „Драга Стојановска“ Скопје
3 Илин Попоски ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје
4 Нина Маневска ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
5 Максим Јаќимоски ООУ „Војдан Чернодронски“ Скопје
6 Бојана Славковиќ ООУ „11 Октомври“ Скопје
7 Тијана Славковиќ ООУ „11 Октомври“ Скопје
8 Марко Калчоски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
9 Матеа Атанасова ООУ „11 Октомври“ Скопје

10 Матеј Соколовски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
11 Веда Златкова ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Скопје
12 Јоаким Раптев ООУ „Владо Тасевски“ Скопје
13 Ема Ивановска ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
14 Нина Михајлоска ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје
15 Михаил Костовски ООУ „Димитар Македонски“ Скопје
16 Маријана Антевска ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
17 Теодора Талеска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
18 Снежана Ѓорчевска ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
19 Иан Илијевски ООУ „11 Октомври“ Скопје
20 Јана Денковска ООУ „Александар Македонски“ Скопје
21 Лана Марков ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
22 Никола Марков ООУ „'Мирче Ацев“ Скопје
23 Босилко Василевски ООУ „Стив Наумов“ Битола
24 Бојана Василевска ООУ „Стив Наумов“ Битола
25 Горазд Маневски ООУ „Блаже Конески“ Скопје
26 Бисера Малчовска ООУ „Кирил и Методиј“ Мак. Каменица
27 Кала Ѓошевска ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
28 Ангела Зариоска ООУ „Ацо Шопов“ Скопје

29 Петар Балоски ООУ „Димитар Поп Ѓеоргиев Беровски“Скопје

30 Теофан Тасески ООУ „11 Октомври“ Скопје

31 Верица Делчевска ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 

32 Миа Тодорова ООУ „Никола Карев“ Радовиш

33 Григор Јанев ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје

34 Павел Ружин Војновски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје

5 одделение

1 Јована Смилевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
2 Дарија Ангелковиќ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
3 Антонија Николовска ООУ „11 Октомври“ Скопје
4 Софија Николова ООУ „11 Октомври“ Скопје
5 Максим Здравковски ООУ „Партенија Зографски“ Скопје
6 Милан Велков ООУ „Кирил и Методиј“ Кочани
7 Дамјан Стоименовски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак. Каменица
8 Васил Барандовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
9 Ведран Барандовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
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10 Илина Атанасовски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
11 Дин Мамуд ООУ „11 Октомври“ Скопје
12 Бодан Дукоски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
13 Душаноска Искра ООУ „Стив Наумов“ Скопје
14 Леон Стојмановски ООУ „11 Октомври“ Скопје
15 Ива Ѓуровска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
16 Михаил Ангелов ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
17 Илија Ганчев ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
18 Матеј Рамов ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
19 Калин Најков ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
20 Томо Поповски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
21 Кристијан Ивановски ООУ „11 Октомври“ Скопје
22 Ана Давитковска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
23 Марко Младеновиќ КметовиќООУ „Ацо Шопов“ Скопје
24 Катерина Ќироска ООУ „Владо Тасевски“ Скопје
25 Јордан Трајанов ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
26 Јана Василева ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
27 Максим Темелковски ООУ „11 Октомври“ Скопје
28 Димитрија Блажев ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
29 Коста Цигулевски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
30 Марко Гудумановски ООУ „Стив Наумов“ Скопје
31 Ангел Ангеловски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово
32 Андреј Јовчевски ООУ „Наум Охридски“ Скопје
33 Кристијан Ивановски ООУ „Коле Неделковски“ Скопје
34 Давид Левески ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
35 Стефан Ристевски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје
36 Софи Митровска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
37 Аника Миновска ООУ „Блаже Конески“ Скопје
38 Симон Игнатов ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
39 Елена Стојковиќ ООУ „Васил Главинов“ Велес
40 Филип Конески ООУ „11 Октомври“ Скопје
41 Ирина Димоска ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје

6 одделение

1 Васил Баковски ООУ „Петар Поп-Арсов“ Скопје
2 Ненад Георгиевски ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 
3 Софиа Костадинова ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 
4 Леона Јакимовска ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 
5 Дамјан Милошев ООУ „Драга Стојановска“ Скопје
6 Петар Котески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
7 Никола Јосифоски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
8 Стефан Пешов ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
9 Василиј Закоски ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово

10 Дамјана Грујовска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
11 Калина Тортевска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
12 Паноника Хаџи-СтефановаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје
13 Михаил Балески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
14 Инес Петреска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
15 Марко Маџоски ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
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16 Јоана Саламовска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
17 Мина Маневска ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
18 Немања Трајковиќ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово
19 Каја Младеновска ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Skopje
20 Лара Целаковски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
21 Виктор Трајковски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
22 Дамјан Грашкоски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
23 Давид Петроски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
24 Јаков Златевски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
25 Јоана Гривчевска ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
26 Андреа Јовановска ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
27 Софија Гиноска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
28 Срна Карова ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје
29 Павел Георгиевски ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“Скопје
30 Ивана Ивановска ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
31 Матеј Донески ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
32 Јан Попов ООУ „Александар Македонски“ Скопје
33 Јордан Соколоски ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје
34 Дамјан Синадиноски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
35 Лео Андов ООУ „Стив Наумов“ Скопје
36 Марко Кралев ООУ „Димитар Влахов“ Штип
37 Филип Милошевски ООУ „11 Октомври“ Скопје
38 Дамјан Чоневски ООУ „Коле Неделковски“ Скопје
39 Адам Лапе ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
40 Маријан Марков ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
41 Матеј Божиновски ООУ „Александар Македонски“ Скопје 
42 Андреј Андоновски ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
43 Каја Малчовска ООУ „Кирил и Методиј“ Мак. Каменица
44 Калина Августина Ѓоргиевска ООУ „11 Октомври“ Скопје 
45 Јована Џарева ООУ „Блаже Конески“ Скопје
46 Андреј Јаневски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
47 Гаврил Тасески ООУ „11 Октомври“ Скопје
48 Срна Гаговиќ ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
49 Мила Николова ООУ „Дане Крапчев“ Скопје 
50 Филип Јаневски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
51 Јасна Огнанов ООУ „Блаже Конески“ Скопје
52 Дамјан Делчевски ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 
53 Софија Петрушева ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
54 Јана Блажева ООУ „Лазо Трповски“ Скопје

7 одделение

1 Хатиџе Салиева ООУ „Тефејјуз“ Скопје
2 Ина Пауновска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
3 Теодора Стојковска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
4 Марија Стоименовска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак. Каменица
5 Ива Бухова ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
6 Андреј Диманоски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 
7 Мартин Стојанов ООУ „Гоце Делчев'“ Штип
8 Нина Каламадевска ООУ „Братство“ Скопје
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9 Зои Блажевски ООУ „Коле Неделковски“ Скопје
10 Надја Бежоска ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје
11 Снежана Ганчева ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
12 Иван Јанески ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино Скопје
13 Мартин Савески ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
14 Петар Марковски ООУ „11 Октомври“ Скопје
15 Јордан Талески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
16 Стефан Милошевиќ ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
17 Стефан Стојановски ООУ „Крум Тошев“ Скопје
18 Симон Јованоски ООУ „Владо Тасевски“ Скопје
19 Благоја Марков ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје
20 Трајче Божинов ООУ „Сандо Масев“ Струмица
21 Елена Василевска ООУ „Стив Наумов“ Битола
22 Климент Филипов ООУ „Никола Карев“ Кочани
23 Огнен Ангеловски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово
24 Марко Маринковски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Скопје
25 Марија Милеска ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 
26 Софија Мишева ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
27 Зоран Илијоски ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево
28 Славен Блажевски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
29 Ева Кољачкова ООУ „Григор Прличев“ Скопје

8 одделение

1 Филип Хаџи-Велков ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
2 Благој Цветковски ООУ „Братство“ Скопје 
3 Матеј Цветковски ООУ „Братство“ Скопје 
4 Борислав Василев ООУ „Сандо Масев“ Струмица
5 Дамјан Станојловиќ ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
6 Дарјан Станојловиќ ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 
7 Лука Анѓеловски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
8 Марија Стоилов ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје
9 Дамјан Ангелески ООУ „Панко Брашнаров“ Велес

10 Анастасија Кузмановска ООУ „Братство“ Скопје
11 Анѓела Станојевиќ ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
12 Матеј Тодоровски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
13 Јордан Соколовски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
14 Калина Грашкоска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
15 Валентино Атанасоски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
16 Алек Јовановски ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
17 Матеј Спасиќ ООУ „Браќа Миладновци“ Куманово
18 Ева Јаковлевска ООУ „Блаже Конески“ Велес
19 Софија Петковска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
20 Филип Ангелов ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ Мак. Каменица
21 Каја Венинова ООУ „Блаже Конески“ Велес
22 Марин Цониќ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово
23 Александар Маџовски ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
24 Филип Трајчевски ООУ „Александар Македонски“ Скопје
25 Моника Стефановска ГоџоООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје
26 Теодор Ѓорчески ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово
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27 Ана Митровска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес
28 Софија Гудумановски ООУ „Стив Наумов“ Скопје
29 Јана Ангеловска ООУ „Круме Кепески“ Скопје
30 Дамјан Петровиќ ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
31 Дарјан Величков ООУ „Круме Кепески“ Скопје
32 Ена Рахиќ ООУ „Св Кирил и Методиј“ Скопје
33 Марта Динковска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
34 Јована Петреска ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Кичево 
35 Стефани Благојевиќ ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
36 Елена Ивановска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
37 Давид Зариоски ООУ „Ацо Шопов“ Скопје
38 Јана Огнанов ООУ „Блаже Конески“ Скопје
39 Анабела Кировска ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе

9 одделение

1 Никола Стојковски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
2 Лука Пауновски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
3 Иван Бундалевски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
4 Кирил Атанасов ООУ „11 Октомври“ Скопје
5 Катерина Моцан ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
6 Јована Трајковска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
7 Катерина Георгиевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
8 Оливера Џамбазова ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
9 Олга Аврамовиќ American School Macedonia Скопје

10 Стефан Кимовски ООУ „Вера Циривири - Трена“ Скопје
11 Петар Дамов ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
12 Бисера Илиева ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 
13 Евдокија Јанева ООУ „Блаже Конески“ Скопје
14 Димитри Мирчевски ООУ „Александар Македонски“ Скопје
15 Марија Џарева ООУ „Блаже Конески“ Скопје
16 Софија Поповска ООУ „Димо Хаџи-Димов“ Скопје
17 Огнен Јанковски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
18 Андреј Тасиќ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
19 Максим Ѓоргиев ООУ „Димо Хаџи-Димов“ Скопје
20 Гаврилова Катја ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
21 Борјан Тодоров ООУ „Никола Карев“ Радовиш
22 Никола Манојловски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје

I и II година

1 Јана Балески СУГС Гимназија „Раде Јовчески - Корчагин“Скопје II година
2 Матеа Најкова СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје II година
3 Драгана Кимова СУГС Гимназија „Раде Јовчески - Корчагин“Скопје I година
4 Роберт Стоилов СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје I година
5 Бистра Бојаџиевска СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје I година
6 Симона Наковска ООУ „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје I година
7 Оља Ќироска СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје I година
8 Калина Милисова ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје II година
9 Андрија Младеновиќ Математичко-информатичка гимназијаСкопје I година
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10 Тодор Пљаков СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес II година
11 Борис Мирчевски СУГС Гимназија „Раде Јовчевски – Корчагин“Скопје II година
12 Магдалена Атанасовска СУГС „Георги Димитров“ Скопје II година
13 Стефан Алексоски ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово I година
14 Лука Николовски СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин“Скопје I година
15 Ана Кољачкова СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин“Скопје I година
16 Ангел Николов ССУГС „Здравко Цветковски“ Скопје I година
17 Тамара Ташковска Меѓународно училиште НОВА Скопје II година
18 Божидар Блажев ДСУ Математичко-информатичка гимназијаСкопје II година
19 Лука Стаменковски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје II година

III и IV година

1 Анастасија Стојанова СОУ „Добри Даскалов“ Кавадарци IV година
2 Оља Стојановиќ СОУ „Добри Даскалов“ Кавадарци IV година
3 Бранко Јангеловски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје III година
4 Андреј Стојановски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје III година
5 Софија Будоска СУГС Гимназија „Св. Климент Охридски“Охрид III година
6 Дијана Бошкоска СЕТУ „Михајло Пупин“ Скопје IV година
7 Емилија Нанева СОУ „Добри Даскалов“ Кавадарци IV година
8 Дори Иванова СЕТУ „Михајло Пупин“ Скопје IV година
9 Дарко Трајанов СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје IV година

10 Дамјан Стојанов ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје III година
11 Христина Алексоска ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово IV година
12 Стефан Галиќ ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје III година
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